Câmara MunlclDal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camarad earacoiaba«laserra,s n.pov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

tNDrcAÇÃoN" q2ú l2l

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com fUÁXIMA URGÊNCIA, a manutenção

periódica, limpeza e roçagem do mato do entorno da academia ao ar livre,
localizada na Avenida Dom Pedro II, Bairro Araçoiabinha, assim como a
instalação das placas informativas dos exercícios, conforme fotos anexas.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a correta
prática de exercícios aos moradores da região, assim como para evitar
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

mm#ffirueuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

''I
§ .iÊ, LrL

t

t, {
1l

a

F

t

t
I

Il
I
I

LrI
I

L

l'
II

t+
iilt

*ÜIErI

fr-*ã

;. -t I

t
Ir' lII
I-**-::x4§Êã

É

-

t_ ;l